




        
        
            Pro firmy

            


            

            Kontakt
        
        Do portálu



    
        

    

    
        
        
            
    
    
        [image: ENGETO Academy]
    

            
                

    	Vyber si kurz
	Košík ()
	Kurzy
	Akademie na 3–6 měsíců	[image: ]Python Akademie
	[image: ]Front-end Akademie
	[image: ]Testing Akademie
	[image: ]Datová Akademie
	[image: ]Java Akademie
	[image: ]Linux Akademie
	[image: ]Datový analytik s Pythonem

Detailní přehledJaký kurz vybrat?

	Krátkodobá školení na 4–6 týdnů	[image: ]OOP v Pythonu
	[image: Power BI kurz]Power BI školení
	[image: React kurz ENGETO]React kurz





	Průvodce IT
	Jsem v kurzu
	Jak začít v IT
	Blog



	Reference a příběhy
	FAQ
	O nás
	Příběh ENGETA
	Zaměstnavatelé
	Hledáme lektory
	Příběhy absolventů



	
                            Kontakt
                            Do portálu



                            


                Pro firmy



                


Kurzy


Termíny                 
                    



                    



                    

                
            
 
        
 
     
        
    
        Staň se novým  IT talentem

        Děláme IT vzdělávání dostupným. Pomůžeme ti získat nové znalosti, nastartovat kariéru 
a uplatnit se.

        Přehled IT kurzů
    

    [image: ]
[image: ]








    
                    
                
                    🔝 Jsem v kurzu: Nech si proplatit až 82 % z ceny našich kurzů!

                    Jak to funguje?
                

            
                    
                
                    ⭐ Nejkomplexnější kurz: Datový analytik s Pythonem

                    To mě zajímá
                

            
                    
                
                    🔥 NOVINKA: Testing Akademie – kurz (nejen) automatizovaného testování za použití Pythonu

                    Detaily kurzu
                

            
            








NENÍ ČAS ZTRÁCET ČAS – VYBER SI SVŮJ KURZ PROGRAMOVÁNÍ




Základy programování se i jako úplný nováček naučíš už za pár týdnů. Po několika měsících studia můžeš získat svoji první práci v IT nebo si otevřít dveře k novým příležitostem.








          100% online

          Zkušení lektoři

          1–6 měsíců

          Pro začátečníky

          Unikátní výuková platforma

    








                    
                    [image: ]
                    Python Akademie

                                        Python je nejpoužívanější programovací jazyk s ohromnými možnostmi uplatnění. Je to taky ideální kurz programování pro začátečníky.

                    



                
                                
                    [image: ]
                    Datová Akademie

                                        Nauč se data chápat, vizualizovat a interpretovat a nastartuj kariéru jako datový analytik. Jejich potřeba v posledních letech extrémně stoupá.

                    



                
                                
                    [image: ]
                    Front-end Developer Akademie

                                        Vytvářej webové aplikace v JavaScriptu, HTML a CSS. Znalost JS využiješ v desítkách oborů.

                    



                
                                
                    [image: ]
                    Java Akademie

                                        Java je sice pro začátek složitější, ale firmy se o tebe poperou. Java developerů je velký nedostatek.

                    



                
                                
                    [image: ]
                    Testing Akademie

                                        Rychlá cesta do IT, když nechceš čistě jen programovat.

                    



                
                                
                    [image: ]
                    Linux Akademie

                                        Systémová administrace, práce s daty, sítě a bezpečnost, práce s IoT – tam všude Linux využiješ.

                    



                
                                
                    [image: ]
                    React

                                        Nauč se tvořit interaktivní a uživatelsky zajímavé weby a aplikace.

                    



                
                                
                    [image: ]
                    OOP v Pythonu

                                        Navaž na svoje znalosti Pythonu – každý profi programátor musí principy OOP ovládat.

                    



                
                                
                    [image: ]
                    Power BI

                                        Znalost práce s Power BI by měl mít každý datový analytik. 

                    



                
                








    
        
            ONI USPĚLI, TEĎ JE ŘADA NA TOBĚ

            Chceš změnit práci, získat nové vědomosti, začít kariéru v IT nebo jsi prostě nadšenec? Jiná motivace, stejná příležitost.



        

        
            
                4.9














            

            
                Přečti si naše Google recenze

            

        

    

    
                            
                        [image: ]
                        
                            [image: ]
                            Martin

                            Programátor
                            


                        

                    
                                        
                        [image: ]
                        
                            [image: ]
                            Eliška

                            BI Analyst
                            


                        

                    
                                        
                        [image: ]
                        
                            [image: ]
                            Oldřich

                            DevOps Engineer
                            


                        

                    
                                        
                        [image: ]
                        
                            [image: ]
                            Barbora

                            Datový analytik
                            


                        

                    
                                        
                        [image: ]
                        
                            [image: ]
                            Marek

                            Data Scientist
                            


                        

                    
                        

    Všechny příběhy












PÁR DŮVODŮ, PROČ SE TI VYPLATÍ STUDOVAT S ENGETEM










    


    Finančně dostupné

    Interně jsme vyvinuli výukovou platformu, která nám v tuhle chvíli šetří 80 % nákladů. Díky tomu jsou pro tebe kurzy cenově dostupnější než u jiných škol. Takovou platformu navíc máme jako jediní v ČR.











    


    Přední IT škola v Česku

    Vzdělávání v IT se věnujeme víc jak 7 let, našimi kurzy prošlo přes 14 000 studentů. Celý tým tvoří lidé, pro které není ENGETO první zkušeností s IT, a tak dobře víme, co a jak je potřeba.


















    


    Praktická výuka, unikátní platforma

    Ke kurzu získáš materiály pro samostudium, cvičení a projekty do portfolia, které můžeš prezentovat na pohovoru. Lektory si pečlivě vybíráme. Kvalita výuky je na prvním místě.











    
    

    Kariérní poradenství

    Poradíme ti s přípravou na pohovor a pokud budeme vědět o vhodné pozici, dáme ti o ní vědět. Díky osobním vztahům s firmami ti dokážeme říct, co čekat. Povíme ti taky, co dalšího je dobré se naučit, aby byly tvoje šance co nejvyšší.
















    Zobrazit termíny kurzů







    SPOLUPRACUJEME S DESÍTKAMI TOP FIREM

    Víme, jaké požadavky firmy mají a jaká je realita trhu. Kurzy programování a dalších technologií vytváříme s důrazem na praxi. 

    
        [image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]    

    








přečti si O technologiích, inspiruj se příběhy absolventů




Jak využiju Linux? Proč je Python tak populární? Nebo je lepší Java? Co když nechci programovat – je pro mě software testing? Co dělá datový analytik? Na našem blogu toho najdeš ještě mnohem víc. Mrkni!



    
            

    
        [image: OOP V Pythonu | ENGETO]    
    ProgramováníPython        
    
                5 min. čtení
        
        01. 11. 2023
    

    
                    Co to je objektově-orientované programování a proč se vyplatí ho umět?

            
    

            

    
        [image: Co dělá byznys analytik | ENGETO]    
    Datová analýza        
    
                1 min. čtení
        
        04. 09. 2023
    

    
                    Co dělá byznys analytik / IT Business Analytik?

            
    

            

    
        [image: Praktická ukázka práce testera | ENGETO]    
    Testing        
    
                2 min. čtení
        
        22. 07. 2023
    

    
                    Webinář: Praktická ukázka práce software testera

            
            Zjisti, jak v praxi vypadá práce software testera a co tě případně na tvojí kariérní cestě čeká.

    

        








    Zobrazit další články


    
                [image: Engeto logo]
                
             IT kurzy ENGETO
IT kurzy pro začátečníky i pokročilé. Už 7 let pomáháme studentům začít v IT nebo se profesně posunout.
            Přehled kurzů
                        Termíny kurzů a školení
                        E-learning portál
            
        

                
            O nás
            Absolventi
                        O ENGETU
                        Blog
                        Reference
                        Spolupráce
            
        

                
            Akademie
            Python Akademie
                        Datová akademie
                        Front-end Akademie
                        Testing Akademie
                        Linux Akademie
                        Java Akademie
                        Datový analytik s Pythonem
            
        

                
            Podpora
            FAQ (Centrum podpory)
                        Kontakt a fakturační údaje
                        info@engeto.com
                        +420 773 087 597
            






















        

    

    
    Přidej se k 14 000+ odběratelům

    Tvůj e-mail za zprávu o termínech, pracovních nabídkách nebo novinkách v ENGETU. Pojď do toho!

    
    
        
    
    Odebírat
    


        
        [image: Engeto logo]
        © 2016–2024, ENGETO s.r.o.
                    Obchodní podmínky
                        Zpracování osobních údajů
            
    


	
	



















